
 

 

UCHWAŁA NR LXVI/450/23 

RADY MIEJSKIEJ W DZIAŁOSZYNIE 

z dnia 31 marca 2023 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta i Gminy Działoszyn na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, art. 219,art. 220, art.221, art. 235, art. 236, art. 237, 

art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 

1768, 1964, 2414, z 2023 r. poz. 412) oraz art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022 r. o pomocy obywatelom Ukrainy 

w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa (Dz. U. z 2023 r. poz. 103, 185) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. 1. W Uchwale  LXIII/420/22 Rady Miejskiej w Działoszynie z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia budżetu Miasta i Gminy Działoszyn na 2023 rok wprowadza się zmiany w planie dochodów i wydatków 

budżetu Miasta i Gminy Działoszyn na 2023 rok według Załącznika nr 1 i nr 2 do niniejszej Uchwały. 

2. Plan dochodów po zmianach wynosi: 74 842 857,41 zł, w tym: 

1) plan dochodów bieżących:   60 983 989,72 zł; 

2) plan dochodów majątkowych:  13 858 867,69 zł 

- zgodnie z Załącznikiem nr 1 do niniejszej Uchwały. 

3. Plan wydatków po zmianach wynosi: 79 255 781,69 zł, w tym: 

1) plan wydatków bieżących:   61 165 545,02 zł; 

2) plan wydatków majątkowych:  18 090 236,67 zł 

- zgodnie z Załącznikiem nr 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w Tabeli "Wykaz zadań majątkowych przewidzianych do realizacji w 2023 roku", 

zgodnie z Załącznikiem nr 3 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. Wyodrębnia się „Plan dochodów i wydatków związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 w ramach 

środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19” w brzmieniu zgodnym z Załącznikiem nr 4 do niniejszej 

Uchwały. 

§ 4. Tabela "Dochody oraz wydatki na sfinansowanie zadań z zakresu utrzymania porządku i czystości 

w gminie" po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem nr 5 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. Tabela „Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska oraz wydatki na realizację zadań 

z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej” po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem nr 6 

do niniejszej Uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 30 stycznia 2024 r.

Poz. 874



§ 6. Załącznik "Dotacje podmiotowe, przedmiotowe i celowe" po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie 

z Załącznikiem nr 7 do niniejszej Uchwały. 

§ 7. Plan finansowy dla wydzielonego rachunku dochodów z Funduszu Pomocy, „Plan dochodów i wydatków 

związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

realizowany w ramach Funduszu Pomocy”, po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem nr 8 do 

niniejszej Uchwały. 

§ 8. Tabela "Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego w 2023 roku" po 

zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem nr 9 do niniejszej Uchwały. 

§ 9. Tabela "Dochody Budżetu Państwa na 2023 rok" po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem 

nr 10 do niniejszej Uchwały. 

§ 10. Tabela "Przychody, dochody i wydatki budżetu związane z przeciwdziałaniem alkoholizmowi 

i narkomanii" po zmianach otrzymuje brzmienie zgodnie z Załącznikiem nr 11 do niniejszej Uchwały. 

§ 11. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Działoszyn. 

§ 12. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Działoszynie 

 

 

mgr inż. Kazimierz Środa 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 874



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXVI/450/23 

Rady Miejskiej w Działoszynie 

z dnia 31 marca 2023 r. 

 w złotych  

 Rodzaj zadania:  Własne  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 010   Rolnictwo i łowiectwo 0,00 0,00 4,00 4,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  01095  Pozostała działalność 0,00 0,00 4,00 4,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 4,00 4,00 

 700   Gospodarka mieszkaniowa 575 441,00 0,00 966,00 576 407,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 437 391,00 0,00 966,00 438 357,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

   0830 Wpływy z usług 1 500,00 0,00 966,00 2 466,00 

 710   Działalność usługowa 51 361,01 0,00 13 284,49 64 645,50 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 51 361,01 0,00 13 284,49 64 645,50 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

   0690 Wpływy z różnych opłat 39 360,00 0,00 13 283,15 52 643,15 

   0920 Wpływy z pozostałych odsetek 1,01 0,00 1,34 2,35 

 750   Administracja publiczna 58 638,60 0,00 33 000,00 91 638,60 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 7 613,55 0,00 30 000,00 37 613,55 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

   0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 6 613,55 0,00 30 000,00 36 613,55 

  75075  Promocja jednostek samorządu terytorialnego 50 000,00 0,00 3 000,00 53 000,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

   0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w postaci pieniężnej 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

 
756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
33 125 650,53 0,00 1 000 000,00 34 125 650,53 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 874



 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 75615  

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
12 331 138,00 0,00 1 000 000,00 13 331 138,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

   0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 10 665 675,00 0,00 1 000 000,00 11 665 675,00 

 758   Różne rozliczenia 11 645 490,78 0,00 48 958,00 11 694 448,78 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  75801  Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 10 664 506,00 0,00 48 958,00 10 713 464,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

   2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 10 664 506,00 0,00 48 958,00 10 713 464,00 

 855   Rodzina 769 480,00 -600,00 0,00 768 880,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
42 280,00 -600,00 0,00 41 680,00 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
  2360 

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 
42 280,00 -600,00 0,00 41 680,00 

 900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 600 878,10 -13,49 0,00 3 600 864,61 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

  90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 56 325,31 -13,49 0,00 56 311,82 

 
   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

37 408,00 -13,49 0,00 37 394,51 

 bieżące razem: 54 120 417,36 -613,49 1 096 212,49 55 216 016,36 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 majątkowe 

 majątkowe razem: 13 858 867,69 0,00 0,00 13 858 867,69 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 793 970,07 0,00 0,00 3 793 970,07 

 Rodzaj zadania:  Zlecone  

 
Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  (5+6+7) 

 1 2 3 4 5 6 7 8 

 bieżące 

 bieżące razem: 5 767 973,36 0,00 0,00 5 767 973,36 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00 

 

 Ogółem: 73 747 258,41 -613,49 1 096 212,49 74 842 857,41 

 
 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań 

finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
3 793 970,07 0,00 0,00 3 793 970,07 

 (* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)  

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 874



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXVI/450/23 

Rady Miejskiej w Działoszynie 

z dnia 31 marca 2023 r. 

Rodzaj zadania: Własne                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 
budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 
bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 
udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 
handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 
naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 
których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600   Transport i łączność 

przed zmianą 12 419 507,15 1 512 656,20 1 512 656,20 0,00 1 512 656,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 906 850,95 10 906 850,95 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 623 034,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 423 034,00 423 034,00 23 034,00 0,00 0,00 

po zmianach 13 042 541,15 1 712 656,20 1 712 656,20 0,00 1 712 656,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 11 329 884,95 11 329 884,95 23 034,00 0,00 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 12 057 156,20 1 492 156,20 1 492 156,20 0,00 1 492 156,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 565 000,00 10 565 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 623 034,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 423 034,00 423 034,00 23 034,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 680 190,20 1 692 156,20 1 692 156,20 0,00 1 692 156,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 988 034,00 10 988 034,00 23 034,00 0,00 0,00 

  4590 

Kary i odszkodowania 

wypłacane na rzecz osób 
fizycznych 

przed zmianą 40 000,00 40 000,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 200 000,00 200 000,00 200 000,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 590 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 590 000,00 590 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 990 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 990 000,00 990 000,00 0,00 0,00 0,00 

  6059 
Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 23 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 034,00 23 034,00 23 034,00 0,00 0,00 

po zmianach 23 034,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 034,00 23 034,00 23 034,00 0,00 0,00 

630   Turystyka 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 565,00 26 565,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 565,00 26 565,00 0,00 0,00 0,00 

 63003  
Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 565,00 26 565,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 565,00 26 565,00 0,00 0,00 0,00 

  6050 
Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 26 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 565,00 26 565,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 26 565,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 565,00 26 565,00 0,00 0,00 0,00 

710   Działalność usługowa 

przed zmianą 212 000,00 212 000,00 212 000,00 80 660,00 131 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 225 000,00 225 000,00 225 000,00 93 660,00 131 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 71004  
Plany zagospodarowania 

przestrzennego 

przed zmianą 212 000,00 212 000,00 212 000,00 80 660,00 131 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 225 000,00 225 000,00 225 000,00 93 660,00 131 340,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4170 
Wynagrodzenia 

bezosobowe 

przed zmianą 80 660,00 80 660,00 80 660,00 80 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 000,00 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 93 660,00 93 660,00 93 660,00 93 660,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750   Administracja publiczna 

przed zmianą 10 466 319,95 10 391 313,65 9 949 401,47 7 700 827,31 2 248 574,16 0,00 441 912,18 0,00 0,00 0,00 75 006,30 75 006,30 75 006,30 0,00 0,00 

zmniejszenie -211,00 -211,00 -211,00 0,00 -211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 33 211,00 33 211,00 33 211,00 0,00 33 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 499 319,95 10 424 313,65 9 982 401,47 7 700 827,31 2 281 574,16 0,00 441 912,18 0,00 0,00 0,00 75 006,30 75 006,30 75 006,30 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 874



 

 75023  

Urzędy gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 8 663 117,79 8 588 111,49 8 516 867,31 7 119 497,31 1 397 370,00 0,00 71 244,18 0,00 0,00 0,00 75 006,30 75 006,30 75 006,30 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 8 693 117,79 8 618 111,49 8 546 867,31 7 119 497,31 1 427 370,00 0,00 71 244,18 0,00 0,00 0,00 75 006,30 75 006,30 75 006,30 0,00 0,00 

  4530 
Podatek od towarów i 

usług (VAT). 

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75075  
Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 

przed zmianą 750 045,16 750 045,16 710 045,16 10 000,00 700 045,16 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -211,00 -211,00 -211,00 0,00 -211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 211,00 3 211,00 3 211,00 0,00 3 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 753 045,16 753 045,16 713 045,16 10 000,00 703 045,16 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 53 264,98 53 264,98 53 264,98 0,00 53 264,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 211,00 211,00 211,00 0,00 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 53 475,98 53 475,98 53 475,98 0,00 53 475,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4220 Zakup środków żywności 

przed zmianą 80 864,01 80 864,01 80 864,01 0,00 80 864,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -211,00 -211,00 -211,00 0,00 -211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 80 653,01 80 653,01 80 653,01 0,00 80 653,01 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 499 916,17 499 916,17 499 916,17 0,00 499 916,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 502 916,17 502 916,17 502 916,17 0,00 502 916,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

754   

Bezpieczeństwo publiczne 

i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 853 613,32 463 613,32 353 613,32 73 710,00 279 903,32 75 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 400,00 13 400,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 847 013,32 457 013,32 344 613,32 73 710,00 270 903,32 75 000,00 37 400,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 

przed zmianą 853 613,32 463 613,32 353 613,32 73 710,00 279 903,32 75 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 13 400,00 13 400,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 847 013,32 457 013,32 344 613,32 73 710,00 270 903,32 75 000,00 37 400,00 0,00 0,00 0,00 390 000,00 390 000,00 0,00 0,00 0,00 

  3020 

Wydatki osobowe 

niezaliczone do 

wynagrodzeń 

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 2 400,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 400,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 
Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 121 340,15 121 340,15 121 340,15 0,00 121 340,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 101 340,15 101 340,15 101 340,15 0,00 101 340,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 42 963,17 42 963,17 42 963,17 0,00 42 963,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 53 963,17 53 963,17 53 963,17 0,00 53 963,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900   
Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 9 685 361,21 6 247 540,00 6 247 140,00 359 762,00 5 887 378,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 3 437 821,21 3 437 821,21 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 10 085 361,21 6 647 540,00 6 647 140,00 359 762,00 6 287 378,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 3 437 821,21 3 437 821,21 0,00 0,00 0,00 

 90002  
Gospodarka odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 4 925 592,00 4 925 592,00 4 925 592,00 240 377,00 4 685 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 325 592,00 5 325 592,00 5 325 592,00 240 377,00 5 085 215,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 4 625 513,00 4 625 513,00 4 625 513,00 0,00 4 625 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 400 000,00 400 000,00 400 000,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 025 513,00 5 025 513,00 5 025 513,00 0,00 5 025 513,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921   
Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 

przed zmianą 1 091 684,19 1 091 684,19 141 684,19 0,00 141 684,19 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 098 284,19 1 098 284,19 148 284,19 0,00 148 284,19 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 92109  
Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby 

przed zmianą 617 684,19 617 684,19 117 684,19 0,00 117 684,19 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 624 284,19 624 284,19 124 284,19 0,00 124 284,19 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4270 
Zakup usług 

remontowych 

przed zmianą 5 500,00 5 500,00 5 500,00 0,00 5 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 6 600,00 6 600,00 6 600,00 0,00 6 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 12 100,00 12 100,00 12 100,00 0,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 72 392 209,33 54 751 571,66 50 449 343,18 29 562 676,04 20 886 667,14 1 703 893,00 1 713 124,18 0,00 0,00 885 211,30 17 640 637,67 17 490 637,67 1 686 516,30 0,00 150 000,00 

zmniejszenie -20 211,00 -20 211,00 -20 211,00 0,00 -20 211,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 1 115 810,00 666 211,00 663 811,00 13 000,00 650 811,00 0,00 2 400,00 0,00 0,00 0,00 449 599,00 449 599,00 23 034,00 0,00 0,00 

po zmianach 73 487 808,33 55 397 571,66 51 092 943,18 29 575 676,04 21 517 267,14 1 703 893,00 1 715 524,18 0,00 0,00 885 211,30 18 090 236,67 17 940 236,67 1 709 550,30 0,00 150 000,00 

                          

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 874



 
Rodzaj zadania: Zlecone                   

Dział Rozdział 
§ / 

grupa 
Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia 

na rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa 

długu  

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 

wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 
finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

Wydatki razem: 

przed zmianą 5 767 973,36 5 767 973,36 1 404 871,38 1 080 214,30 324 657,08 0,00 4 363 101,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 5 767 973,36 5 767 973,36 1 404 871,38 1 080 214,30 324 657,08 0,00 4 363 101,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 874



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXVI/450/23 

Rady Miejskiej w Działoszynie 

z dnia 31 marca 2023 r. 

 

Wykaz zmian do zadań majątkowych przewidzianych do realizacji w 2023 roku 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  

 600   Transport i łączność 10 906 850,95 423 034,00 11 329 884,95  

  60016  Drogi publiczne gminne 10 565 000,00 423 034,00 10 988 034,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 590 000,00 400 000,00 990 000,00  

    Przebudowa dróg na terenie Miasta i Gminy Działoszyn 0,00 400 000,00 400 000,00  

   6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 23 034,00 23 034,00  

    Zakup i montaż 4 bezpiecznych miejsc dla pieszych w Mieście i Gminie Działoszyn 0,00 23 034,00 23 034,00  

 630   Turystyka 0,00 26 565,00 26 565,00  

  63003  Zadania w zakresie upowszechniania turystyki 0,00 26 565,00 26 565,00  

   6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 26 565,00 26 565,00  

 
   

Przystosowanie brzegów rzeki Warty w miejscowościach Działoszyn, Lisowice i Bobrowniki do wodowania 

sprzętów wodnych 
0,00 26 565,00 26 565,00 

 

   

 Razem 17 640 637,67 449 599,00 18 090 236,67  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 874



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXVI/450/23 

Rady Miejskiej w Działoszynie 

z dnia 31 marca 2023 r. 

Plan dochodów i wydatków związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 w ramach środków z Funduszu 

Przeciwdziałania COVID-19  

        

DOCHODY ZLECONE: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 593 640,00 

 85395  Pozostała działalność 593 640,00 

  2180 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 

593 640,00 

Razem: 593 640,00 

WYDATKI ZLECONE: 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 593 640,00 

 85395  Pozostała działalność 593 640,00 

 

 

3110 Świadczenia społeczne  582 000,00 

 4210 Zakup materialowi wyposażenia 8 762,37 

 4300 Zakup usług pozostałych 2 557,63 

 4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
320,00 

Razem: 593 640,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 874



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXVI/450/23 

Rady Miejskiej w Działoszynie 

z dnia 31 marca 2023 r. 

Dochody na sfinansowanie zadań z zakresu utrzymania porządku i czystości w gminie  
 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 000 000,00 

 90002  Gospodarka odpadami 3 000 000,00 

  0490 

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez 

jednostki samorządu terytorialnego na podstawie 

odrębnych ustaw 

3 000 000,00 

Razem: 3 000 000,00 

        

Wydatki na sfinansowanie zadań z zakresu utrzymania porządku i czystości w gminie  

        

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 5 325 592,00 

 90002  Gospodarka odpadami 5 325 592,00 

 

 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 186 000,00 

 4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 15 000,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 33 952,00 

 4120 Skladki na Fundusz Pracy 4 925,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 000,00 

 4260 Zakup energii 20 000,00 

 4270 Zakup usług remontowych 3 000,00 

 4280 Zakup usług zdrowotnych 800,00 

 4300 zakup usług pozostałych 5 025 513,00 

 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 600,00 

 4430 Różne opłaty i składki 150,00 

 4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 6 652,00 

 4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 500,00 

 4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
2 000,00 

 4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 
500,00 

Razem: 5 325 592,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 874



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXVI/450/23 

Rady Miejskiej w Działoszynie 

z dnia 31 marca 2023 r. 

Dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 490 000,00 

 90019  
Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z 

opłat i kar za korzystanie ze środowiska 
490 000,00 

  0690 Wpływy z różnych opłat 490 000,00 

Razem: 490 000,00 

        

Wydatki na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska i gospodarki wodnej 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

010   Rolnictwo i łowiectwo 9 000,00 

 

01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 9 000,00 

 6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

9 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 600 500,00 

 

90001  Gospodarka ściekowa i ochrona wód 2 557 500,00 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 557 500,00 

90003  Oczyszczanie miast i wsi 44 000,00 

 
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 40 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 

90004  Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 85 000,00 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 70 000,00 

4270 Zakup usług remontowych 7 000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 8 000,00 

90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 849 000,00 

 

4300 Zakup usług pozostałych 19 000,00 

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 800 000,00 

6230 

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora 

finansów publicznych 

30 000,00 

90026  Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 65 000,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 

Razem 3 609 500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 874



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXVI/450/23 

Rady Miejskiej w Działoszynie 

z dnia 31 marca 2023 r. 

Dotacje podmiotowe, przedmiotowe i celowe 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 

010    Rolnictwo i łowiectwo 9 000,00  

 01044  Infrastruktura sanitacyjna wsi 9 000,00  

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
9 000,00  

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 465 000,00  

 75412  Ochotnicze straże pożarne 465 000,00  

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
75 000,00  

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
390 000,00  

801   Oświata i wychowanie  348 893,00  

 80104  Przedszkola 348 893,00  

  2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 348 893,00  

851   Ochrona zdrowia 80 000,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 80 000,00 

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
80 000,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 30 000,00  

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 30 000,00  

  6230 
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych 
30 000,00  

926   Kultura fizyczna 250 000,00  

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 250 000,00  

  2820 
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 
250 000,00  

Dotacje dla jednostek  sektora finansów publicznych 

600   Transport i łączność 159 900,00  

 60013  Drogi publiczne wojewódzkie 159 900,00  

  6300 

Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 

159 900,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 950 000,00  

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 500 000,00  

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 500 000,00  

 92116  Biblioteki 450 000,00  

  2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 450 000,00  

Razem: 2 292 793,00  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 874



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LXVI/450/23 

Rady Miejskiej w Działoszynie 

z dnia 31 marca 2023 r. 

 

Plan dochodów i wydatków związanych z pomocą obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem 

zbrojnym na terytorium tego państwa realizowany w ramach Funduszu Pomocy  

 
DOCHODY: 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

 
758   Różne rozliczenia 102 937,00 

 

WŁASNE 

75814  Różne rozliczenia finansowe 102 937,00 

 

 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora 
finansów publicznych 

102 937,00 

 
852   Pomoc społeczna 350 507,36 

 

ZLECONE 

85231  Pomoc dla cudzoziemców 350 507,36 

 

 2100 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy dla jednostki sektora 

finansów publicznych 

350 507,36 

 Razem: 453 444,36 

 
WYDATKI: 

 Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

 801   Oświata i wychowanie 102 937,00 

 

WŁASNE 

80101  Szkoły podstawowe 90 434,56 

 

 

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 

75 801,83 

 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 

 
4750 

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane z związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
14 632,73 

 
80104  Przedszkola 8 219,94 

 
 4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 
8 219,94 

  4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół 4 282,50 

 
 4350 

Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 
4 282,50 

 852   Pomoc społeczna 350 507,36 

 

ZLECONE 

85231  Pomoc dla cudzoziemców 350 507,36 

 
 

3280 Świadczenia związanee z udzielaniem pomocy obywatelom Ukrainy 165 000,00 

 
3290 

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy przebywającym na 
terytorium RP 

28 402,22 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 874



 

 

  

4350 
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy 
68 545,14 

 4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 88 560,00 

 4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 

0,00 

 4840 
Honoraria, wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne i wynagrodzenia 

bezosobowe wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 

 4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników wypłacanych w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

0,00 

 4860 
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
0,00 

 Razem: 453 444,36 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 874



Załącznik Nr 9 do uchwały Nr LXVI/450/23 

Rady Miejskiej w Działoszynie 

z dnia 31 marca 2023 r. 

        

Plan wydatków na przedsięwzięcia realizowane w ramach  

Funduszu Sołeckiego w 2023 roku 

        

Nazwa 

sołectwa 
Dział Rozdział §  Kwota 

Wydatki 

bieżące 

Wydatki 

majątkowe 

Rada Sołecka - 
Bobrowniki 

750 75075 4210 750754210 264,98 264,98 0,00 

750 75075 4220 750754220 3 000,00 3 000,00 0,00 

750 75075 4300 750754300 1 000,00 1 000,00 0,00 

921 92109 4210 921094210 18 000,00 18 000,00 0,00 

926 92601 4210 926014210 7 000,00 7 000,00 0,00 

926 92601 4300 926014300 3 000,00 3 000,00 0,00 

   Razem  32 264,98 32 264,98 0,00 

        

Rada Sołecka - 
Draby 

750 75075 4220 750754220 4 846,71 4 846,71 0,00 

900 90015 6050 900156050 13 000,00 0,00 13 000,00 

926 92695 4210 926954210 10 000,00 10 000,00 0,00 

   Razem  27 846,71 14 846,71 13 000,00 

        

Rada Sołecka - 

Grądy 

750 75075 4300 750754300 7 231,40 7 231,40 0,00 

921 92109 4210 921094210 3 000,00 3 000,00 0,00 

921 92109 4270 921094270 5 000,00 5 000,00 0,00 

   Razem  15 231,40 15 231,40 0,00 

        

Rada Sołecka - 

Kiedosy 

700 70005 4210 700054210 3 000,00 3 000,00 0,00 

750 75075 4210 750754210 211,00 211,00 0,00 

750 75075 4220 750754220 8 789,00 8 789,00 0,00 

754 75412 4210 754124210 7 440,15 7 440,15 0,00 

754 75412 4610 754124610 3 000,00 3 000,00 0,00 

   Razem  22 440,15 22 440,15 0,00 

        

Rada Sołecka - 

Kolonia 

Lisowice 

750 75075 4220 750754220 13 019,97 13 019,97 0,00 

754 75412 4210 754124210 30 000,00 30 000,00 0,00 

   Razem  43 019,97 43 019,97 0,00 

        

Rada Sołecka - 

Lisowice 

750 75075 4300 750754300 4 684,77 4 684,77 0,00 

926 92601 4210 926014210 12 000,00 12 000,00 0,00 

   Razem  16 684,77 16 684,77 0,00 

        

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 874



Rada Sołecka - 

Niżankowice 

754 75412 4210 
754124210 

2 500,00 2 500,00 0,00 

754 75412 4270 
754124270 

22 963,17 22 963,17 0,00 

   Razem  25 463,17 25 463,17 0,00 

        

Rada Sołecka - 

Posmykowizna 

750 75075 4210 
750754210 

12 000,00 12 000,00 0,00 

750 75075 4220 
750754220 

2 417,12 2 417,12 0,00 

750 75075 4300 
750754300 

5 000,00 5 000,00 0,00 

   Razem  19 417,12 19 417,12 0,00 

        

Rada Sołecka - 
Raciszyn 

600 60011 6050 600116050 16 135,10 0,00 16 135,10 

710 71004 4300 710044300 30 000,00 30 000,00 0,00 

750 75075 4220 750754220 7 500,00 7 500,00 0,00 

750 75075 4300 750754300 4 500,00 4 500,00 0,00 

   Razem  58 135,10 42 000,00 16 135,10 

        

Rada Sołecka - 
Sadowiec Wieś  

926 92695 6050 
926956050 

18 952,04 0,00 18 952,04 

   Razem  18 952,04 0,00 18 952,04 

        

Rada Sołecka - 

Sadowiec 

Wrzosy 

750 75075 4220 750754220 5 000,00 5 000,00 0,00 

921 92109 4210 921094210 
18 021,50 

18 021,50 0,00 

   Razem  23 021,50 23 021,50 0,00 

        

Rada Sołecka - 

Trębaczew 
Stacja 

750 75075 4220 750754220 6 000,00 6 000,00 0,00 

750 75075 4300 750754300 4 000,00 4 000,00 0,00 

921 92109 4210 921094210 22 323,12 22 323,12 0,00 

   Razem  32 323,12 32 323,12 0,00 

        

Rada Sołecka - 

Szczyty 

754 75412 3020 
754123020 

2 400,00 2 400,00 0,00 

754 75412 4270 754124270 21 000,00 21 000,00 0,00 

900 90015 6050 
900156050 

27 321,21 0,00 27 321,21 

921 92109 4270 
921094270 

6 600,00 6 600,00 0,00 

   Razem  57 321,21 30 000,00 27 321,21 

        

Rada Sołecka - 

Trębaczew 

750 75075 4220 750754220 4 000,00 4 000,00 0,00 

750 75075 4300 750754300 4 000,00 4 000,00 0,00 

754 75412 4210 754124210 2 000,00 2 000,00 0,00 

921 92109 4210 921094210 5 135,10 5 135,10 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 874



926 92601 6060 926016060 43 000,00 0,00 43 000,00 

   Razem  58 135,10 15 135,10 43 000,00 

        

Rada Sołecka - 

Zalesiaki 

750 75075 4220 750754220 8 500,00 8 500,00 0,00 

750 75075 4300 750754300 1 500,00 1 500,00 0,00 

921 92109 4210 921094210 12 904,47 12 904,47 0,00 

921 92109 4300 921094300 10 000,00 10 000,00 0,00 

   Razem  32 904,47 32 904,47 0,00 

        

Rada Sołecka - 
Zalesiaki Pieńki 

750 75075 4220 750754220 5 580,21 5 580,21 0,00 

900 90015 6050 900156050 10 000,00 0,00 10 000,00 

   Razem  15 580,21 5 580,21 10 000,00 

        

   Ogółem:  498 741,02 370 332,67 128 408,35 

        

Podsumowanie 600 60011 6050 600116050 16 135,10 0,00 16 135,10 

 600 60016 6050 600166050 0,00 0,00 0,00 

 700 70005 4210 700054210 3 000,00 3 000,00 0,00 

 700 70005 6050 700056050 0,00 0,00 0,00 

 710 71004 4300 710044300 30 000,00 30 000,00 0,00 

 750 75075 4210 750754210 12 475,98 12 475,98 0,00 

 750 75075 4220 750754220 68 653,01 68 653,01 0,00 

 750 75075 4300 750754300 31 916,17 31 916,17 0,00 

 754 75412 3020 754123020 2 400,00 2 400,00 0,00 

 754 75412 4210 754124210 41 940,15 41 940,15 0,00 

 754 75412 4270 754124270 43 963,17 43 963,17 0,00 

 754 75412 4610 754124610 3 000,00 3 000,00 0,00 

 801 80101 4210 801014210 0,00 0,00 0,00 

 801 80101 4300 801014300 0,00 0,00 0,00 

 801 80101 6050 801016050 0,00 0,00 0,00 

 801 80104 4210 801044210 0,00 0,00 0,00 

 801 80104 4270 801044270 0,00 0,00 0,00 

 900 90015 6050 900156050 50 321,21 0,00 50 321,21 

 921 92109 4210 921094210 79 384,19 79 384,19 0,00 

 921 92109 4270 921094270 11 600,00 11 600,00 0,00 

 921 92109 4300 921094300 10 000,00 10 000,00 0,00 

 921 92109 6060 921096060 0,00 0,00 0,00 

 926 92601 4210 926014210 19 000,00 19 000,00 0,00 

 926 92601 4300 926014300 3 000,00 3 000,00 0,00 

 926 92601 6060 926016060 43 000,00 0,00 43 000,00 

 926 92695 4210 926954210 10 000,00 10 000,00 0,00 

 926 92695 6050 926956050 18 952,04 0,00 18 952,04 

 926 92695 6060 926956060 0,00 0,00 0,00 

   Razem  498 741,02 370 332,67 128 408,35 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 874



Załącznik Nr 10 do uchwały Nr LXVI/450/23 

Rady Miejskiej w Działoszynie 

z dnia 31 marca 2023 r. 

Dochody Budżetu Państwa na 2023 rok 

- wpływy z opłat za udostępnienie danych osobowych – 501,00 zł. - Dz. 750 Rozdział 75011 § 0690; 

- wpływy z tytułu świadczeń rodzinnych, świadczeń z funduszu alimentacyjnego  oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego – 104.200,00 zł.  

Dz. 855 Rozdział 85502 § 0980. 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 874



Załącznik Nr 11 do uchwały Nr LXVI/450/23 

Rady Miejskiej w Działoszynie 

z dnia 31 marca 2023 r. 

Przychody budżetu związane z przeciwdziałaniem alkoholizmowi i narkomanii 

Paragraf Treść Wartość 

905 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach 

46 358,70 

Razem: 46 358,70 

      

Dochody budżetu związane z przeciwdziałaniem alkoholizmowi i narkomanii 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

756   

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

36 000,00 

 75618  
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
36 000,00 

  027 
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym 
36 000,00 

851   Ochrona zdrowia 265 641,30 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 265 641,30 

  0480 
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 
254 525,48 

  2950 
Wpływy ze zwrotów niewykorzystanych dotacji oraz 

płatności 
11 115,82 

Razem: 301 641,30 

      

    Wydatki budżetu związane z przeciwdziałaniem alkoholizmowi i narkomanii 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

851   Ochrona zdrowia 348 000,00 

 85153  Zwalczanie narkomanii 2 460,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 460,00 

 85154  Przeciwdziałanie alkoholizmowi 345 540,00 

  2820 

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

stowarzyszeniom 

80 000,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 025,44 

  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 34 714,56 

  4190 Nagrody konkursowe 3 300,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 

  4220 Zakup środków żywności 1 000,00 

  4260 Zakup energii 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 189 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 874



  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 

  4430 Rózne opłaty i składki 1 000,00 

  4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 1 000,00 

  4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej 
1 000,00 

Razem: 348 000,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 20 – Poz. 874


		2024-01-30T13:44:28+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




